
香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

1124 邱蒨庭 YAU SIN TING NICOLE 11"39 1

857 黃彥寧 WONG YIN NING 11"70 2

1020 于翹 GABRIELLA YU 12"13 3

1173 WU OI MING ASHLEY 12"20 4

1177 甘芷蔚 KAM TSZ WAI ZEKI 12"25 5

1153 林蓁蒿 LAM ANSON 12"33 6

1188 林芊欣 LAM CHI YAN 12"50 7

1035 潘盛琳 POON SHING LAM 12"58 8

962 黃善玥 ALISA WONG 12"91 9

1155 黃瓀恩 WONG YUEN YAN 13"11 10

1038 陳以臻 CHAN YEE CHUN 13"18 11

1216 董恩琳 TUNG YAN LAM 13"28 12

1138 呂曦彤 MAGYN LUI HEY TUNG 13"39 13

1019 于澄 KAITLYN YU 13"41 14

828 ODILIA LAU 13"44 15

1085 麥芷穎 MAK TSZ WING JASMINE 13"57 16

949 歐陽穎尤 AU YEUNG WING YAU BEATRIX 13"62 17

1185 李昭嬅 LEE CHIU WA, SOPHIE 13"69 18

1130 胡曉恩 WOO HIU YAN 13"84 19

1083 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 13"88 20

1196 梁心 LEUNG SAMANTHA 13"90 21

1218 趙欣 CHIU DELYA YAN 14"42 22

805 黃凱琳 WONG HOI LAM 14"84 23

1048 劉凱瑩 LAU HOI YING 15"58 24

885 林竿欣 LAM CHI YAN ABS

1112 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE ABS

女子2007年 - 60米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

1020 于翹 GABRIELLA YU 19"20 1

857 黃彥寧 WONG YIN NING 19"22 2

1124 邱蒨庭 YAU SIN TING NICOLE 19"50 3

1173 WU OI MING ASHLEY 20"39 4

1035 潘盛琳 POON SHING LAM 20"98 5

1188 林芊欣 LAM CHI YAN 21"26 6

1216 董恩琳 TUNG YAN LAM 21"38 7

1083 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 22"17 8

828 ODILIA LAU 22"33 9

962 黃善玥 ALISA WONG 22"43 10

1196 梁心 LEUNG SAMANTHA 22"53 11

1019 于澄 KAITLYN YU 22"82 12

1218 趙欣 CHIU DELYA YAN 22"90 13

1155 黃瓀恩 WONG YUEN YAN 22"98 14

955 陳穎 CHAN WING CASSIE 24"31 15

805 黃凱琳 WONG HOI LAM 24"60 16

1177 甘芷蔚 KAM TSZ WAI ZEKI 19"76 DQ

885 林竿欣 LAM CHI YAN ABS

974 葉天恩 IP TIN YAN HOLLIE ABS

1112 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE ABS

女子2007年 - 100米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

857 黃彥寧 WONG YIN NING 12"26 1

978 張嘉喬 CHEUNG KA KIU 12"35 2

1153 林蓁蒿 LAM ANSON 12"99 3

1177 甘芷蔚 KAM TSZ WAI ZEKI 13"03 4

1188 林芊欣 LAM CHI YAN 13"19 5

1035 潘盛琳 POON SHING LAM 13"61 6

1083 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 13"80 7

803 李芷而 LEE TSZ YEE 14"09 8

955 陳穎 CHAN WING CASSIE 14"93 9

1196 梁心 LEUNG SAMANTHA 15"58 10

1218 趙欣 CHIU DELYA YAN 15"60 11

1019 于澄 KAITLYN YU 16"73 12

1085 麥芷穎 MAK TSZ WING JASMINE 17"67 13

885 林竿欣 LAM CHI YAN ABS

1112 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE ABS

女子2007年 - 60米跨欄



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

978 張嘉喬 CHEUNG KA KIU 1.51 1

857 黃彥寧 WONG YIN NING 1.5 2

1153 林蓁蒿 LAM ANSON 1.5 3

1083 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI 1.44 4

1124 邱蒨庭 YAU SIN TING 1.37 5

1085 麥芷穎 MAK TSZ WING 1.33 6

1188 林芊欣 LAM CHI YAN 1.25 7

1035 潘盛琳 POON SHING LAM 1.24 8

828 ODILIA LAU 1.06 9

1218 趙欣 CHIU DELYA YAN 0.98 10

1130 胡曉恩 WOO HIU YAN 0.93 11

885 林竿欣 LAM CHI YAN 0

1112 鄭伊喬 CHENG YI KIU 0

女子 2007年 - 立定跳遠



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

978 張嘉喬 CHEUNG KA KIU 14.09 1

857 黃彥寧 WONG YIN NING 12.58 2

803 李芷而 LEE TSZ YEE 8.87 3

1229 區洛遙 AU LOK YIU 7.62 4

1085 麥芷穎 MAK TSZ WING JASMINE 6.95 5

1035 潘盛琳 POON SHING LAM 5.8 6

1083 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 5.08 7

1061 李曉欣 LEE HIU YAN 5.06 8

828 ODILIA LAU 4.94 9

1020 于翹 GABRIELLA YU 4.59 10

1218 趙欣 CHIU DELYA YAN 4.28 11

1065 陳柔雅 CHAN YAU NGA 0

女子 2007年 - 擲豆袋


